In nomine sanctae et individiiae Trinitatis. Henricus Dei

gratia Frnncorum vex,' omnibus catholicae Ecclesiae fdiis
(jidbus est cura aniniae et corjjoris. Noium esse uohunus
cunctis futuj-is et praesentihus (jualeni rcditum sancto lU-
chario pro animahus nostris et successorum penniserimus.
Miles (juidam, Hucherliis nomine, Noguenariam cuni suis
appendiciis, quamdain'^ snncti Richard viUam, lenehat suae
inçasionis iorti/udine. Quolquot vero antecessores ejus tenue-
rdnt, sancto Richario per praestationis occusionem tollebant.
Iste vero quasi propriam volens invadere, repu/sus est a/i-
quantum ahhatis et fratrum rcclamatione ; et illo fundilus
repuho, censura judicii noslri decidit in nostram Jussionem..
Quinquennio tenui, solidam et quietam hahui; post haec,
memor aniniae meae, et licet modicum cogitans de ejus re-
demptione^', inclinatus eliam ah ahbate et monaclioruni colle-
gio, tradidi eam sancto Richario. Addidit eliam cornes Angel-
rannus, ejusdem loci advocatus, suani petilionem; cui ego eo
lenore amiui, uj_nunipiam inde aliquam açciperet" cqnsae-
tudinem. Quod ne quis etiam successorum meoruni audeat
infringere, Hezelini, Parisiacensis episcopi^, perculsi ana-
themate, et omnium qui mecum erant Francigenae, nec
ipsum excepi abbatem, ut alicui per (diquam tradat occasio-
nem, ne aliqua ilerum erratio nosLrae animae fiât periculo.
Prohibemus ergo iterum atque iterum nostro imperio, et om¬
nium episcoporiun nostrorum interminalione, ne aliquis
malefactorum aliquo modo audeat usurpare, ut non fiat
mihi in illa reprobatio necessitate ubi mérita mea non poLe-

a) qiiandam Sp. 1, A. — b) redemtioae Mab. — c) acciperet aliquam
Mab.

1. Imbcrt, évèque de Paris, de 1030 à 1060 ; appelé aussi Hezeiiu.
Sur ces hypocoristiqucs, vov. Stark, Die Kosenamen der Germaneii,
Vieune, 1866.
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nuit me jiivare. Prorsus ne aliqttis duhitet iniperiiun, vident
scripto imperantis edictum.

Actiim est anno dominicae Incaniationis MXXXJ^, ré¬

gnante Henrico rege, anno regni i/lius m.
Abbas Angelrannns subscripsit. Rolandus monaclius sub-

scripsit. Guaherus subscripsit. Algisus subscripsit. Ingel-
rannus comes et Hugo, filius ejus, subscripserunt^. Godefridus
vicecomffS subscripsit^. Oylardus subscripsit. Robertus" sub¬
scripsit. Ili etiam sunt testes omnium episcoporurn excommu-
nicalionis, praecipue Hezelini Parisiacensis^. Qui deinceps
infregerit ista, cum Datan et Abiron fiât ei anathema mara-
nntha. Amen.

Superius comprehensum est^ quocl dominus " Ingelardus
siio tempore propria permissione, tum causa amicitiae, tum
obtentii consangiiinitatis, concesserit farinarium sub Monti-
niaco, quod dicitur Mirumdolium, Raginerio ^ niiliti aliquan-
diu liabere. Sed®, ipso abbate defimcto, cum domnus Angel-
raiinus in nostrae ecclesiae usum voluisset ipsum farinarium
revocare, Raginerus conatus' est illud retentare ; sed ab
codem frustratus est. Ille vero, videns quod contendendo®
non proficeret, precatus est ut sibi permitteretur, et post
se fdio suo, postquc fdium suum, fdio filii sui, sicquc tan¬
dem reciperet ecclesia quod suum erat. Placuit abbati id
facere, et super ista constitutione taie conscriptum firmavit ;